



## EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

## CLIENTE

R.F.C. : AME170807963  
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.  
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA  
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO  
Uso Cfdi : P01 Por definir

## LUGAR DE ENTREGA

## FACTURA

Serie / Folio CZ - 270668  
Efecto de comprobante I Ingreso  
Folio Fiscal 24F30ECC-8147-4F31-AEEB-CDB2F8432E6E  
Fecha Expedición y Lugar 2021-07-13T08:38:54 55770  
Fecha y Hora de Certificación 2021-07-13T08:38:55  
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610  
No Serie del CSD 00001000000507963707  
# Autorización Cfdi

## GENERALES

Moneda MXN  
Tipo Cambio 1  
Forma de Pago 08 Vales de despensa  
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición  
Cuenta Pago :

## COMERCIALES

Orden Compra y Fecha  
Contra-Recibo y Fecha  
Número Proveedor  
Número Cliente  
Número Agente

| Cantidad | CveSat   | Cve Art | Cve Uni | Unid. | Descripción        | Valor Unitario | Importe |
|----------|----------|---------|---------|-------|--------------------|----------------|---------|
| 1.00     | 50171551 |         | XUN     | Pza   | Sal Sol Grano Fluo | 10.50          | 10.50   |
| 1.00     | 50192902 |         | XUN     | Pza   | Pas Sopa La Modern | 7.50           | 7.50    |
| 1.00     | 50192902 |         | XUN     | Pza   | Pas Sopa La Modern | 7.50           | 7.50    |
| 1.00     | 46181504 |         | XUN     | Pza   | Guantes Afelpados  | 18.02          | 18.02   |
| 2.00     | 47131811 |         | XUN     | Pza   | Jab Zote 400G Rosa | 15.95          | 31.89   |
|          |          |         |         |       | - Descuento :      |                | 7.84    |
| 1.00     | 50131700 |         | XUN     | Pza   | Leche Santa Clara  | 20.90          | 20.90   |
| 1.00     | 47131809 |         | XUN     | Pza   | Esp Lust El Oso,   | 21.98          | 21.98   |
| 1.00     | 50201700 |         | XUN     | Pza   | Nes Clasico 225 gr | 95.00          | 95.00   |
| 1.00     | 47131807 |         | XUN     | Pza   | Clx Ren Gel 2L     | 24.74          | 24.74   |
| 1.00     | 50131700 |         | XUN     | Pza   | Crema Ent Alpura   | 54.50          | 54.50   |
| 1.00     | 53131608 |         | XUN     | Pza   | Jabon de Tocador Z | 9.48           | 9.48    |

## Cantidad con Letra

Trescientos nueve Pesos 90/100 M.N.

|                   |     |        |
|-------------------|-----|--------|
| Sub-Total         | :\$ | 302.01 |
| Descuento.        | :\$ | 7.84   |
| IVA Tras. % 16.00 | :\$ | 15.73  |
| TOTAL             | :\$ | 309.90 |



## Sello Digital del CFDI:

I56iRBAg6zuDOjywhnb60SPyhtPtlWsuIKBHjkhJobkg8z2Urdg2YWTT378edXA1MAhuOLiUGfA5xcjF1K/0/TCyust2FWvp4ecGhd7YAEyKOPiAWCLi3L/P2l+riXoyIMGs35xfwiGRQ03CRpJ2X1p4Ey13wiECH7YWWkIWx9LGJgkyj1t8K7nprmeNVa6WT9ZsUUav7U0NyCwbq/lvC8lp8R7OAXkTBPBCXEdWmcCzvKF1wZi7CxXR43vxQo2GR9hPEFRqKGxp+kEKmUM4T/zRLXZIMjFAzFqbrq6pdcFTAXRmc65neTlvOVSo/+EuQneTLLkj3sF6jCYNzJzg==

## Sello Digital del SAT:

x/0k/ONnQJfh+UNop5mwH0oS8FdTRdAAprZ3uCNiNils0064xKeKgrYPIJCa0CIKj2Q2u+7OyDAbkOUxfXZzUX6bOT0DloLqm3mDoxHOPrveKcVuu9n5H4CoT8x2u51zs0K1VdiZfGd+rk51A4RNwHR/O2bU4aAW4hhLOtpwBdvxYNI+LHdbUPd9QFh2i6b1AIWL3jYKgwgbGg6Ahq+NAYDdKLRm2CMSsYxhn2UoNSU12NlIX1Q1cOS1V9ei1/3MYcQTtGnJKJF7I/V/8V0WHlm5Ii9WI+B2AW0Bn92XprFfkHwYI3CKU03gw0FSK4kCi2wWvZCpPbDsaWw==

## Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|24F30ECC-8147-4F31-AEEB-CDB2F8432E6E|2021-07-13T08:38:55|MAS980812UK1|I56iRBAg6zuDOjywhnb60SPyhtPtlWsuIKBHjkhJobkg8z2Urdg2YWTT378edXA1MAhuOLiUGfA5xcjF1K/0/TCyust2FWvp4ecGhd7YAEyKOPiAWCLi3L/P2l+riXoyIMGs35xfwiGRQ03CRpJ2X1p4Ey13wiECH7YWWkIWx9LGJgkyj1t8K7nprmeNVa6WT9ZsUUav7U0NyCwbq/lvC8lp8R7OAXkTBPBCXEdWmcCzvKF1wZi7CxXR43vxQo2GR9hPEFRqKGxp+kEKmUM4T/zRLXZIMjFAzFqbrq6pdcFTAXRmc65neTlvOVSo/+EuQneTLLkj3sF6jCYNzJzg=||00001000000506315610||